

Resultater og balanseutdrag

Foreløpige tall hentet fra nøkkeltall rapportert til Kredittilsynet

1. Kvartal 2002

FORRETNINGSBANKER

14 forretningsbanker, ekskl. utenl. bankers filialer i Norge

RESULTATER	1. kv. 2002		1. kv. 2001		2001	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	12 485	6,56	13 488	7,32	54 355	7,28
Rentekostnader m.v.	8 948	4,70	10 129	5,50	39 943	5,35
Netto rente	3 537	1,86	3 359	1,82	14 412	1,93
Utbytte verdip. med v.a.	81	0,04	227	0,12	1 282	0,17
Provisjonsinntekter m.v.	1 268	0,67	1 231	0,67	5 114	0,68
Provisjonskostnader m.v.	386	0,20	305	0,17	1 306	0,17
Netto gevinst valuta/verdpapirer	535	0,28	595	0,32	1 999	0,27
herav netto gevinst valuta og fin. derivater	509	0,27	474	0,26	1 747	0,23
Andre driftsinntekter	172	0,09	501	0,27	1 809	0,24
Lønn og generelle adm.kostnader	2 642	1,39	2 663	1,45	11 020	1,48
herav lønn, pensjoner og sosiale kostnader	1 594	0,84	1 561	0,85	6 476	0,87
Avskrivning av varige dr.midl. og imm. eiend.	183	0,10	195	0,11	787	0,11
Andre driftskostnader	450	0,24	479	0,26	2 250	0,30
Driftsresultat før tap	1 932	1,02	2 270	1,23	9 254	1,24
Tap på utlån	78	0,04	152	0,08	2 056	0,28
Gev/tap verdipapirer lang sikt	-1	0,00	22	0,01	-451	-0,06
Resultat av ordinær drift før skatt	1 853	0,97	2 139	1,16	6 747	0,90
Skatt på ordinært resultat	486	0,26	538	0,29	224	0,03
Resultat av ordinær drift etter skatt	1 368	0,72	1 601	0,87	6 523	0,87

BALANSE OG NØKKELTALL	31.03.2002	Vekst i %	31.03.2001	Vekst i %
	Mill. kr.	fra året før	Mill.kr.	fra året før
Forvaltningskapital	759 580	2,3	742 574	6,9
Brutto utlån til kunder	544 703	3,0	528 654	6,6
... korrigert for porteføljeoverføringer		5,2		
Avsetninger til tap av utlån	8 797	13,6	7 744	-11,3
herav uspesifiserte tapsavsetninger	4 500	7,1	4 203	0,4
Innsk. fra og gjeld til kunder	375 174	3,0	364 312	6,0
... korrigert for porteføljeoverføringer		6,5		
Gjeld stiftet ved utsted. av verdipapirer	150 122	-11,0	168 591	9,3

SPAREBANKER

Samtlige sparebanker

RESULTATER	1. kv. 2002		1. kv. 2001		2001	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	11 979	7,63	11 508	8,16	48 512	8,12
Rentekostnader m.v.	8 138	5,18	8 015	5,68	33 321	5,58
Netto rente	3 841	2,45	3 493	2,48	15 192	2,54
Utbytte verdip. med v.a.	80	0,05	79	0,06	927	0,16
Provisjonsinntekter m.v.	954	0,61	936	0,66	3 912	0,65
Provisjonskostnader m.v.	304	0,19	271	0,19	1 154	0,19
Netto gevinst valuta/verdpapirer	356	0,23	12	0,01	223	0,04
herav netto gevinst valuta og fin. derivater	118	0,07	100	0,07	398	0,07
Andre driftsinntekter	57	0,04	51	0,04	233	0,04
Lønn og administrasjonskostnader	2 154	1,37	1 969	1,40	8 400	1,41
herav lønn, pensjoner og sosiale kostnader	1 324	0,84	1 208	0,86	5 023	0,84
Avskr. av varige dr.mid. og imm.eiendeler	175	0,11	184	0,13	762	0,13
Andre driftskostnader	403	0,26	396	0,28	1 579	0,26
Driftsresultat før tap	2 251	1,43	1 751	1,24	8 592	1,44
Tap på utlån	264	0,17	163	0,12	1 672	0,28
Nedskrivninger og gev/tap verdip. lang sikt	42	0,03	85	0,06	327	0,05
Resultat av ordinær drift før skatt	2 029	1,29	1 672	1,19	7 247	1,21
Skatt på ordinært resultat	549	0,35	469	0,33	1 909	0,32
Resultat av ordinær drift etter skatt	1 479	0,94	1 203	0,85	5 337	0,89

BALANSE OG NØKKELTALL	31.03.2002	Vekst i %	31.03.2001	Vekst i %
	Mill. kr.	fra året før	Mill.kr.	fra året før
Forvaltningskapital	637 013	8,8	585 588	17,0
Brutto utlån til kunder	525 945	11,6	471 384	13,1
... korrigert for porteføljeoverføringer		11,5		
Avsetninger til tap	8 018	12,1	7 153	8,3
... herav uspesifiserte tapsavsetninger	4 416	11,6	3 958	19,2
Innskudd fra og gjeld til kunder	365 523	11,8	326 910	10,6
Gjeld stiftet ved utst. av VP	139 105	7,7	129 218	49,2

KREDITTFORETAK

10 kredittforetak

RESULTATER	1. kvartal 2002		1. kvartal 2001		2001	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	3 349	5,22	3 860	6,70	15 158	6,55
Rentekostnader m.v.	2 902	4,52	3 462	6,01	13 441	5,81
Netto rente	447	0,70	398	0,69	1 717	0,74
Utbytte, andre innt. av verdipap. m. var. avkast.	13	0,02	10	0,02	33	0,01
Provisjonsinntekter m.v.	3	0,00	1	0,00	6	0,00
Provisjonskostnader m.v.	17	0,03	16	0,03	70	0,03
Nto. verdiendr. og gev./tap på valuta/verdipapirer	8	0,01	-10	-0,02	-52	-0,02
Andre driftsinntekter	4	0,01	5	0,01	31	0,01
Lønn og generelle adm. kostnader	72	0,11	68	0,12	293	0,12
herav lønn, pensjoner og sos. kostn.	45	0,07	44	0,08	183	0,08
Avskrivninger	4	0,01	3	0,00	21	0,01
Andre driftskostnader	14	0,02	12	0,02	48	0,02
Driftsresultat før tap	367	0,57	305	0,53	1 302	0,56
Tap på utlån	4	0,01	2	0,00	12	0,01
Resultat av ordinær drift før skatt	363	0,56	302	0,53	1 290	0,55

BALANSE OG NØKKELTALL	31.03.2002		31.03.2001		31.12.2001
	Mill. kr.	% vekst	Mill. kr.		Mill. kr.
Forvaltningskapital	255 479	9,3	233 848		248 139
Brutto utlån til kunder	167 639	11,7	150 091		171 757
Gjeld v. utstedelse av verdipapirer	168 428	3,3	163 056		164 963
Tapsavsetninger	248	10,6	224		241

FINANSIERINGSSLESKAPER

21 finansieringsselskaper

RESULTATER	1. kvartal 2002		1. kvartal 2001		2001	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	1 378	9,09	1 287	9,60	5 422	9,55
Rentekostnader m.v.	809	5,33	796	5,94	3 390	5,97
Netto rente	569	3,76	491	3,66	2 032	3,58
Utbytte, andre innt. av verdipap. m. var. avkast.	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Provisjonsinntekter m.v.	270	1,78	246	1,83	1 105	1,94
Provisjonskostnader m.v.	75	0,50	62	0,47	293	0,52
Nto. verdiendr. og gev./tap på valuta/verdipapirer	3	0,02	5	0,04	14	0,03
Andre driftsinntekter	57	0,38	51	0,38	265	0,46
Lønn og generelle adm. kostnader	391	2,58	367	2,73	1 473	2,59
herav lønn, pensjoner og sos. kostn.	210	1,39	192	1,43	757	1,33
Avskrivninger	25	0,17	22	0,16	98	0,17
Andre driftskostnader	58	0,38	66	0,49	252	0,44
Driftsresultat før tap	350	2,31	276	2,06	1 300	2,29
Tap på utlån	-16	-0,11	52	0,39	264	0,47
Resultat av ordinær drift før skatt	366	2,42	224	1,67	1 036	1,82

BALANSE OG NØKKELTALL	31.03.2002		31.03.2001		31.12.2001
	Mill. kr.	% vekst	Mill. kr.		Mill. kr.
Forvaltningskapital	61 345	12,7	54 413		60 444
Brutto utlån til kunder	59 890	12,5	53 256		58 125
Innlån og gjeld til kunder	4 940	10,5	4 472		5 275
Gjeld v. utstedelse av verdipapirer	600	26,3	475		50
Tapsavsetninger	1 032	7,6	959		988

LIVSFORSIKRING

7 livselskaper, dvs. ekskl. Nordenfjeldske Livsforsikring

RESULTATER	1. kvartal 2002		1. kvartal 2001		2001	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Premieinntekter	14 176	3,53	14 113	3,64	37 813	9,73
herav overføringer av premieres. mv. fra andre	3 516	0,87	2 963	0,76	6 116	1,57
Inntekter fra finansielle eiendeler	12 661	3,15	17 799	4,59	59 427	15,30
herav gevinster ved realisasjon	7 137	1,78	12 615	3,26	33 846	8,71
Erstatninger	8 905	2,22	9 092	2,35	27 959	7,20
herav overføring av premiereserve mv. til andre	4 000	1,00	3 761	0,97	7 429	1,91
Endring i forsikringsmessige avsetninger	8 214	2,04	8 209	2,12	19 860	5,11
Forsikringsrelaterte driftskostnader og administrasjonskostnader	885	0,22	883	0,23	3 475	0,89
Kostnader i tilknytning til finansielle eiendeler (ekskl. adm. kostnader)	8 018	1,99	23 122	5,97	53 958	13,89
herav tap ved realisasjon	7 737	1,92	9 906	2,56	44 381	11,43
Fra tilleggsavsetninger i forsikringsfondet til dekning av renteunderskudd	0	0,00	0	0,00	-2 907	-0,75
Andre inntekter og kostnader	-127	-0,03	1 234	0,32	-639	-0,16
Overskudd før nye tilleggsavsetninger, tildeling til kunder og skatt	699	0,17	-1 066	-0,28	2 132	0,55
Endring i kursreguleringsfond	-11	0,00	-7 094	-1,83	-6 649	-1,71
Verdijustert resultat før nye tilleggsavsetninger, tildeling til kunder og skatt*	688	0,17	-8 161	-2,11	-4 510	-1,16
Midler tilført forsikringskunder	579	0,14	918	0,24	773	0,20
Nye tilleggsavsetninger	0	0,00	0	0,00	1 227	0,32
Skattekostnad	26	0,01	0	0,00	-201	-0,05

*) Regnskapsmessig resultat korrigert for endringer i kursreguleringsfond i perioden.

BALANSE OG NØKKELTALL	31.03.2002		31.03.2001		31.12.2001	
	Mill. kr.	% av FK	Mill. kr.	% av FK	Mill. kr.	% av FK
Bygninger og faste eiendommer	41 712	10,28	36 900	9,54	41 305	10,43
Investeringer til varig eie m.m	100 060	24,65	94 492	24,44	99 113	25,03
herav aksjer og andeler	992	0,24	732	0,19	783	0,20
herav obligasjoner som holdes til forfall	75 652	18,64	67 420	17,44	72 593	18,33
herav utlån	23 030	5,67	25 156	6,51	24 820	6,27
Andre finansielle eiendeler	241 575	59,52	237 847	61,52	232 623	58,74
herav aksjer og andeler	78 542	19,35	100 249	25,93	80 104	20,23
herav obligasjoner	116 607	28,73	108 768	28,13	113 608	28,69
herav sertifikater	35 148	8,66	19 708	5,10	30 899	7,80
Sum eiendeler (forvaltningskapital)	405 887	100,00	386 609	100,00	395 992	100,00
Kursreguleringsfond	1 206	0,30	752	0,19	1 205	0,30
Forsikringsmessige avsetninger	365 028	89,93	349 720	90,46	365 850	92,39
Tilleggsavsetninger	10 879	2,68	14 045	3,63	10 885	2,75
Ansvarlig kapital	21 842	5,38	20 034	5,18	22 068	5,57

LIVSFORSIKRING MED INVESTERINGSVALG

UTDRAG FRA RESULTAT	1. kvartal 2002		1. kvartal 2001		2001	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Premieinntekter	838	9,6	1 219	19,7	4 087	47,8
Overskudd	-25	-0,9	-16	-0,8	-87	-1,0

UTDRAG FRA BALANSE OG NØKKELTALL	31.03.2002		31.03.2001		31.12.2001	
	Mill. kr.	% av FK	Mill. kr.	% av FK	Mill. kr.	% av FK
Aksjer og aksjefond	7 909	61	7 474	71	7 642	61
Obligasjoner og obligasjonsfond	546	4	330	3	546	4
Sertifikater og pengemarkedsfond	2 048	16	976	9	2 007	16
Bankinnskudd	1 096	9	679	6	1 236	10
Andre eiendeler	1 291	10	1 031	10	1 042	8
Sum eiendeler (forvaltningskapital)	12 890	100	10 490	100	12 473	100
Ansvarlig kapital	369		340		374	

SKADEFORSIKRINGSSKAPER

46 skadeforsikringsselskaper i mill. kroner og prosent av premieinntekter f.e.r.

RESULTATER	1. kvartal 2002		1. kvartal 2001		2001	
	Mill. kr.	%	Mill. kr.	%	Mill. kr.	%
Premieinntekter f.e.r.	4 637		3 906		16 760	
Allokert investeringsavkastning	640	13,8	652	16,7	2 401	14,3
(overført fra ikke-teknisk regnskap)						
Andre forsikringsrelaterte inntekter	34	0,7	25	0,6	120	0,7
Erstatningskostnader f.e.r.	3 850	83,0	3 531	90,4	14 385	85,8
Forsikringsrelaterte driftskostnader f.e.r.	1 179	25,4	974	24,9	4 055	24,2
(inkl. andre forsikringsrel. driftskost. f.e.r.)						
Endring i sikkerhetsavsetning mv.	228	4,9	136	3,5	516	3,1
Resultat av teknisk regnskap	55	1,2	-59	-1,5	324	1,9
Netto inntekter av finansielle eiendeler	456	9,8	-361	-9,2	642	3,8
Allokert investeringsavkastning	640	13,8	652	16,7	2 401	14,3
(overført til teknisk regnskap)						
Andre inntekter/kostnader	-23	-0,5	5	0,1	5	0,0
Resultat av ordinær virksomhet	-152	-3,3	-1 067	-27,3	-1 430	-8,5

BALANSE OG NØKKELTALL	31.03.2002		31.03.2001		31.12.2001	
	Mill. kr.	% av FK	Mill. kr.	% av FK	Mill. kr.	% av FK
Bygninger og faste eiendommer	4 199	6,7	3 580	6,1	4 198	7,2
Aksjer og andeler (omløpsmidler)	9 302	14,9	9 367	16,0	10 364	17,9
Obligasjoner og sertifikater (totalt)	25 282	40,6	25 071	42,8	22 332	38,5
Utlån	584	0,9	1 305	2,2	655	1,1
Ansvarlig kapital	10 238	16,4	10 740	18,3	10 191	17,6
Forsikringstekniske avsetninger	42 234	67,8	38 853	66,4	38 253	66,0
Forvaltningskapital	62 251		58 545		57 968	

SKADEFORSIKRINGSKONSERN

De 3 største skadeforsikringskonsernene i mill. kroner og prosent av premieinntekter f.e.r.

RESULTATER	1. kvartal 2002		1. kvartal 2001		2001	
	Mill. kr.	%	Mill. kr.	%	Mill. kr.	%
Premieinntekter f.e.r.	3 917		3 387		14 417	
Allokert investeringsavkastning	466	11,9	439	13,0	1 789	12,4
(overført fra ikke-teknisk regnskap)						
Andre forsikringsrelaterte inntekter	6	0,1	7	0,2	27	0,2
Erstatningskostnader f.e.r.	3 330	85,0	3 032	89,5	12 033	83,5
Forsikringsrelaterte driftskostnader f.e.r.	1 024	26,1	833	24,6	3 525	24,5
(inkl. andre forsikringsrel. driftskost. f.e.r.)						
Endring i sikkerhetsavsetning mv.	141	3,6	120	3,5	766	5,3
Resultat av teknisk regnskap	-106	-2,7	-152	-4,5	-92	-0,6
Netto inntekter av finansielle eiendeler	337	8,6	-112	-3,3	327	2,3
Allokert investeringsavkastning	466	11,9	439	13,0	1 789	12,4
(overført til teknisk regnskap)						
Andre inntekter/kostnader	-34	-0,9	0	0,0	-8	-0,1
Resultat av ordinær virksomhet	-269	-6,9	-703	-20,7	-1 562	-10,8

BALANSE OG NØKKELTALL	31.03.2002		31.03.2001		31.12.2001	
	Mill. kr.	% av FK	Mill. kr.	% av FK	Mill. kr.	% av FK
Bygninger og faste eiendommer	4 151	10,4	3 411	8,7	4 099	10,4
Aksjer og andeler (omløpsmidler)	5 884	14,7	6 112	15,6	7 265	18,5
Obligasjoner og sertifikater (totalt)	14 752	36,8	14 797	37,8	12 620	32,1
Utlån	263	0,7	1 017	2,6	335	0,9
Ansvarlig kapital	6 310	15,7	7 148	18,2	6 570	16,7
Forsikringstekniske avsetninger	28 269	70,5	25 772	65,8	25 166	64,0
Forvaltningskapital	40 085		39 180		39 295	

Kilde: Kredittilsynet